
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 28.04.2023 № 29-12/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до місцевої Програми ,,Екстрена медична допомога” на 2021 

– 2025 роки 

 

Розглянувши клопотання структурного підрозділу лівобережної станції 

екстреної (швидкої) медичної допомоги (09.01.2023 № 49) щодо виділення 

коштів на придбання паливно-мастильних матеріалів, керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 

Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

міська рада вирішила: 

 

   1. Внести зміни до місцевої Програми ,,Екстрена медична допомога” на 2021 

– 2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.01.2021 № 3-19/VIII, 

додавши у додаток 1 розділу 2 „Підвищення рівня матеріально-технічного 

забезпечення бригад швидкої медичної допомоги” п.2.3 згідно з додатком. 

   2. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

Секретар ради                          Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вікторія Остроглазова 23850 

 



 

 

Додаток  

до рішення міської ради  

від 28.04.2023 № 29-12/VIII 

 

 

Завдання і заходи Програми ,,Екстрена медична допомога Черкащини на 2021-2025 роки” 

№ 

з/п 
Завдання 

Наймену-

вання 

заходу 

Відпові-

дальні 

за вико-

нання 

Строки 

вико-

нання 

Джерела 

фінансу- 

вання 

 

Загальний 

обсяг 

(грн) 

У тому числі за роками 

2021 2022 2023 2024 2025 

2.Підвищення рівня матеріально-технічного забезпечення бригад швидкої медичної допомоги 

2.3 

Забезпече 

ння 

паливно-

мастиль 

ними 

матеріалами 

Придбання 

паливно-

мастильних 

матеріалів 

Виконав

чий 

комітет 

Золотоні

ської 

міської 

ради 

2023-2025 

бюджет 

міської 

територіа-

льної 

громади на 

засадах 

співфінан-

сування 

900000 - - 300000 300000 300000 

 Всього     15512500 2922500 2922500 3222500 3222500 3222500 

 

Секретар ради           Наталія СЬОМАК 

 

 


